Romus d. M. C. L. X. grammata, 24. v. ad hoc decretum, quae sequuntur.  
Hic in generali congregatione dicitur decretum placere subactis  
coactis, quae in mea voce adhiberi, suo et videri eas nec dicitur  
ad hunc, ideo nunc applicat.

Sessio 7.

(12)

Decretum publicatum in Sessione III. s. Conc. Trident.

sub Smo D. N. Pio PP. III. die III. Junij 1562.

Sacrosancta Oecumenica et Generalis Tridentina Synodus  
in Spiritu sancto legitime congregata presidentibus in  
ea eisdem Ap. cae sedis Legatis, propter varias difficultates

ex